
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RINNOVO CONTRATTUALE DI COMODATO D’USO PRESSO LE 
STRUTTURE DELL’A.S.L. V.C.O.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Zambrino Pasquale
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Economico Finanziaria e 
Patrimonio di seguito riportata,  in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Rilevato che, nell’ambito di ricognizione effettuata su arredi ed attrezzature concesse a titolo di 
comodato d’uso è stata chiesta la verifica dei beni assegnati presso il Laboratorio Analisi di  
Verbania;

Richiamata la nota di riscontro, pervenuta via mail il 29/01/2025 nella quale veniva confermato 
l’utilizzo dell’attrezzaturaconcessa a titolo di comodato d’uso;

Dato atto che l’ apparecchiatura verificata è:
N. 1 Contaglobuli Icon della ditta A DE MORI,identificato con numero di inventario 3/435269 nel 
registro beni di terzi, il cui utilizzo è regolato da contratto di comodato d’uso in scadenza;

Rilevato che, con Prot. n. 0006805/25 del 30/01/2025, è stato chiesto il rinnovo del comodato 
d’uso di N. 1 Contaglobuli Icon della ditta A DE MORI, ricevendo parere favorevole per il succitato 
rinnovo come da riscontri conservati agli atti;

Ritenuto, per quanto sopra citato, di approvare la bozza di contratto di comodato d’uso in 
conformità al disciplinare allegato al presente atto sotto la lettera A) 

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA

1. Di approvare, per tutte le motivazioni esposte in premessa, il rinnovo in comodato d’uso 
gratuito del seguente bene:
N. 1 Contaglobuli Icon della ditta A DE MORI,identificato con numero di inventario 3/435269 
nel registro beni di terzi, il cui utilizzo è regolato da contratto di comodato d’uso in scadenza;

2. Di stipulare il relativo contratto di comodato d’uso gratuito, in conformità alla bozza di 
contratto allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A);

3. Di demandare al Direttore della S.O.C. Gestione Economico Finanziaria e Patrimonio la 
sottoscrizione del contratto di comodato d’uso ai sensi dell’ art. 4.6 del Regolamento 
Aziendale di cui alla Deliberazione del Direttore Generale n. 290 del 12.05.2017 e modificato 
con Delibera n. 65 del 28.01.2020.






		2025-02-25T15:35:40+0000
	Barbara Buono


		2025-02-25T16:59:22+0000
	Daniela Kozel


		2025-02-25T18:17:28+0000
	Francesco Cattel




